上海市杨浦区科学技术委员会

杨科〔2018〕12号           签发人：王志俊

关于认定上海市杨浦区第五批专利保险
试点企业的通知

区各有关单位：
为进一步加强知识产权运用和保护工作，发挥专利保险对企业及地区创新发展的保障和促进作用，上海市知识产权局于2014年启动了专利保险试点工作，杨浦区成为首批上海市专利保险试点区。我局自2014年起开展第一批专利保险试点工作并取得了较好地效果，在此基础上2018年将继续开展第五批专利保险试点工作。
在企业自愿申报及综合考虑企业知识产权创造、运用、保护、管理和服务水平的基础上，经研究决定认定上海仪器仪表研究所等11家企业为上海市杨浦区第五批专利保险试点企业。
特此通知。

附件：上海市杨浦区第五批专利保险试点企业名单

2018年10月8日

上海市杨浦区科学技术委员会             2018年10月8日印发
附件:
上海市杨浦区第五批专利保险试点企业名单

上海仪器仪表所
上海市纺织科学研究院有限公司
上海市基础工程集团有限公司
复凌科技（上海）有限公司
上海微谱化工技术服务有限公司
上海同豪土木工程咨询有限公司
华域汽车车身零件（上海）有限公司
上海水源地建设发展有限公司
上海理鑫光学科技有限公司
上海云剑信息技术有限公司
源慧信息科技公司
- 1 -

image1.wmf